
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO
ESTADO DE DURANGO

Estado Analítico de Ingresos
11/may/2021

Del 01/ene/2021 Al 31/mar/2021
08:07 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019
Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)
Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

Ingreso

$0.00$49,805,000.00 $49,805,000.00 $31,528,111.40 $31,528,111.40 -18,276,888.60IMPUESTOS
$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00$1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00$101,774,264.20 $101,774,264.20 $12,637,012.90 $12,637,012.90 -89,137,251.30DERECHOS
$0.00$100,000.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 -100,000.00PRODUCTOS
$0.00$12,130,011.00 $12,130,011.00 $3,481,697.96 $3,481,697.96 -8,648,313.04APROVECHAMIENTOS
$0.00$50,000.00 $50,000.00 $9,085.23 $9,085.23 -40,914.77INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

-$1,879,751.43$409,387,070.00 $407,507,318.57 $93,456,038.99 $93,456,038.99 -315,931,031.01PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

-$1,879,751.43$573,246,346.20 $571,366,594.77 $141,111,946.48 $141,111,946.48 -432,134,399.72Total
-432,134,399.72Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)
Devengado

(4)
Diferencia

(6=5-1)
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $49,805,000.00 $49,805,000.00 $31,528,111.40 $31,528,111.40 -18,276,888.60$0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00
DERECHOS $101,774,264.20 $101,774,264.20 $12,637,012.90 $12,637,012.90 -89,137,251.30$0.00
PRODUCTOS $100,000.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 -100,000.00$0.00
APROVECHAMIENTOS $12,130,011.00 $12,130,011.00 $3,481,697.96 $3,481,697.96 -8,648,313.04$0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$409,387,070.00 $407,507,318.57 $93,456,038.99 $93,456,038.99 -315,931,031.01-$1,879,751.43
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$50,000.00 $50,000.00 $9,085.23 $9,085.23 -40,914.77
$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

-$1,879,751.43Total $571,366,594.77 $141,111,946.48 $141,111,946.48 -432,134,399.72$573,246,346.20
Ingresos Excedentes -432,134,399.72
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C.P. HOMERO MARTINEZ CABRERA C. P. RICARDO OLIVARES PORRAS
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